様式第10号（第６関係）
	非常通報装置誤報等措置報告書
年　　月　　日
　宮崎県警察本部長 殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
 　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人等の場合は名称及び代表者名）
  　　　　年　月　日　発生した非常通報装置の誤報等の原因について
　調査した結果を、下記のとおり報告します。
記

	 発報施設の所在地・名称及び運用責任者

	所　在　地

	名　　　称

	運用責任者

	発報日時

	保守業者

	発報の原因

	再発防止のた
めの措置

	備　　　　考

　　※　誤操作・誤作動等により非常通報装置を発報させた場合に提出して

　　　ください。